
Date statistice privind formularele tipizate de documente primare cu regim special eliberate de către 

SFS 

pentru perioada 01.01.2019-31.03.2019 

Nr. crt. Denumirea 

indicatorului 

Nr. de agenți 

economici 

deserviți 

Cantitatea de 

formulare 

 

Suma      (lei)                              

14 Date statistice privind  

formularele tipizate de 

documente primare cu 

regim special eliberate 

de SFS, 

 inclusiv 

 

formulare de  

facturi fiscale  

7 140 

 

 

 

 

 

5 456 

2 877 243 

 

 

 

 

 

1 708 806 

3 454 146,40 

 

 

 

 

 

3 165 532,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


